
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Číslo stavby: 32863

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 17.09.2024 ve znění dodatku č. 1 a č. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Petrem Koletou
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) EURO VIA CZ a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zastoupený Ing. Michalem Sumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
bankovní spojení: 
č. účtu 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/3089 Smiřice křižovatka s 1/33 - Hořiněves křižovatka s III/32531“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/3089 Smiřice
křižovatka s 1/33 - Hořiněves křižovatka s III/32531“, včetně změny č. 1 - č. 3 v dané
lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen
„Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 52.070.547,73 Kč vč.
DPH (slovy padesátdvamilionůsedmdesáttisícpětsetčtyřicetsedm Korun českých
sedmdesáttři haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

1

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

Číslo stavby: 32863

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto
Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH 43.033.510,52 korun českých
DPH (21%) 9.037.037,21 korun českých
Cena celkem 52.070.547,73 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 001.2 Vedlejší a ostatní náklady - SO 101.2 (km 2,928 - km
4,342); SO 101.3 (km 0,000 - km 0,843), SO 101.2 Komunikace - km 2,928 - km 4,342 a SO
101.3 Komunikace - km 0,000 -km 0,843 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k)
Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky
rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr
SO 001.2 Vedlejší a ostatní náklady - SO 101.2 (km 2,928 - km 4,342); SO 101.3 (km 0,000 -
km 0,843), SO 101.2 Komunikace - km 2,928 - km 4,342 a SO 101.3 Komunikace - km 0,000
- km 0,843 je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Petr Koleta

hejtman

Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík

ředitel závodu Čechy východ
dle plné moci

2

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

  
 



Příloha č 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Číslo stavby 32863
Registrační číslo projektu
Smlouva o dílo uzavřená dne : 17.09.2024

Číslo změny

111/3089 Smiřice křižovatka s 1/33 - Hořiněves křižovatka s III/32531

Název objektu_____________________________________________________________________________________________________________________
SOOOl.2 Vedlejší a ostatní náklady - SO 1012 (km 2,928 - km 4,343); SO 101 3 (km 0,000 - km 0,843)
SO 101 2 - Komunikace - km 2,928 - km 4,342
SO 101 3 - Komunikace - km 0,000 - km 0.843
Objednatel

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
|(JDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor)

VDI PROJEKT s ro , K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10. Ing Miroslav Kučera, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, číslo autorizace ČKA1T: 0701063

Zhotovitel:
EIJROVIA CS, a.s„ U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924

Popis a zdůvodněni změny :
Předmětem změny stavby č.3 je následující:
SOOOI 2 - Vedlejší a ostatní náklady - SO 101 2 (km 2,928 - km 4,342); SO 101 1 (km 0 000 - km 0,843)
Změna ZBV č.6 - vicepráce:
Na základě požadavku správce stavby a projektanta stavby na větší četnost provedených kontrolních zkoušek nad rámec schváleného KZP stavby z důvodu 
odborného posouzení způsobu provádění sanací krajů vozovky se přičítá následující částka:
Položka č. 02510 - ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE, částka ve výši 127 926,-Kč bez DPH 21%.

SO 101 2 - Komunikace - km 2,928 - km 4,342
Změna ZBV č.4 - Méněpráce:
Na základě skutečně provedeného množství zemních prací dle geodetického zaměření (položka č. 12273) se odečítají následující částky:
Položka č. 015111 - POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI, 
částka ve výši 233 204,40 Kč bez DPH 21%
Položka č. 12273 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I, částka ve výši 350.212,01 Kč bez DPH 21%.
Položka č. 21452 - SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, částka ve výši 1.703 059,78 Kč bez DPH 21%

Položka č. 56333 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO I50MM, částka ve výši 250 834,52 Kč bez DPH 21%.
Na základě nevyzískání R-materiálu z důvodu menších tlouštěk stávajících asfaltobetonových stmelených vrstev vozovky se odečítají následující částky:
Položka č. 56362 - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM, částka ve výši 4 697,37 Kč bez DPH 21 %
Položka č. 56364 - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM, částka ve výši 395.058,61 Kč bez DPH 21%

Změna ZBV č.4 - Vicepráce:
Na základě rozhodnutí o nutném odvodnění pláně sanovaných krajů vozovky pomocí drenážních trubek se přičítá následující částka:
Položku č. 21262 - TRAT1VODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM, částka ve výši 415 772,84 Kč bez DPH 21%.
Při prováděni sanací krajů vozovky byla zjištěna zvodnělá pláň, proto bylo rozhodnuto o nutnosti odvodněni pláně sanovaných krajů vozovky pomocí drenážních trubek Tyto 
drenáže budou umístěny tam, kde je možné provést jejich vyústění do vodoteče nebo do okolního terénu.
Na základě rozhodnutí o změně způsobu sanace krajů vozovky v místech se zvodnělou plání, resp. paraplání pomocí zásypu z lomového kamene v tloušťce 0,5 m se 
dle geodetického zaměření přičítá následující částka:
Položkač 21451 - SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE, částka ve výši 674280,52 Kč bez DPH 21%
Na základě doplnění chybějícího R-materiálu z důvodu menších tlouštěk stávajících asfaltobetonových stmelených vrstev vozovky se přičítají následující částky: 
Položka č 56362 A - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO I00MM, částka ve výši 19.261,44 Kč bez DPH 21%.
Položka č. 56364 A - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200 MM, částka ve výši 506 389,11 Kč bez DPH 21
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

SO 1013 - Komunikace - km 0,01)0 - km 0,843
Změna ZBV č.5 - Méněpráce:
Na základě skutečně provedeného množství zemních prací dle geodetického zaměření se odečítají následující částky:
Položka č 0151II - POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH-17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I TŘÍDA TĚŽITELNOSTI, 
částka ve výši 187 443,38 Kč bez DPH 21%.
Položkač 12273 - ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1, částka ve výši 291 494,25 Kč bez DPH 21%
Položka č. 56333 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM, částka ve výši 388 496,28 KčbezDPH21%
Na základě rozhodnuti o změně způsobu sanace krajů vozovky v místech, kde nelze zajistit odvodnění pláně pomocí silničních příkopů podkladní vrstvou 
VIBROCEM v tl. 0,2m se dle geodetického zaměření odečítají následující částky:
Položkač, 21452-SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, částka ve výši 1 394 681,44 Kč bez DPH 21%
Na základě nevyzískání R-materiálu z důvodu menších tlouštěk stávajících asfaltobetonových stmelených vrstev vozovky se odečítají následující Částky:
Položkač, 56362 - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM, částka ve výši 2 719,53 Kč bez DPH 21%



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Položka č. 56364 - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM, částka ve výši 128 762,74 Kč bez DPH 21%.
Na základě rozhodnuti o změně světlosti trubek podélných propustků z důvodu zajištění předepsaného krytí, a to z DN 400 na DN 300 se odečítá následující
částka:
Položka č 9183B3 - PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH, částka ve výši 47 359,29 Kč bez DPH 21%

Změna ZBV č.5 - Vícepráce:
Na základě rozhodnutí o změně způsobu sanace krajů vozovky v místech, kde nelze zajistit odvodněni pláně pomocí silničních příkopů podkladní vrstvou
VIBROCEM v tl. 0,2m se dle geodetického zaměřeni přičítaji následující částky:
Položka č 56330 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1, částka ve výši 356 136,74 Kč bez DPH 21%.
Položka č. 56420 - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROCEMU, částka ve výši 744 703,45 Kč bez DPH 21 %.
Na základě doplnění chybějícího R-materiáiu z důvodu menších tlouštěk stávajících asfaltobetonových stmelených vrstev vozovky se přičítají následující částky:
Položka č 56362 A - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM, částka ve výši 11.151,36 Kč bez DPH 21%.
Položka č. 56364 A - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200 MM, částka ve výši 270 146,76 Kč bez DPH 21%
Na základě rozhodnutí o změně světlosti trubek podélných propustků z důvodu zajištění předepsaného krytí, a to z DN 400 na DN 300 se přičítá následující částka:
Položka č 9183A3 - PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH, částka ve výši 45 766,38 Kč bez DPH 21%

Jedna se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

Přílohy evidenčního listu
1 Rekapitulační tabulka změny stavby č 3
2 Změna stavby č 04,05,06 - soupis prací
3 Zaměřeni - SO101.2 III 3089 Smiřice křiž, s 133 Hořiněves křiž, s III 32531, plochy sanací a fréza
4 Zaměření - SOI01,3 III 3089 Smiřice křiž s 133 Hořiněves křiž s IIT 32531, plochy sanací a fréza
5 Zaměřeni drenáži SO 101.2
6 Zaměření drenáži SO 1013
7
8

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatků

č 1,2
(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č 3
Nová cena stavby po

změně č 3: Celková změna +/- oproti cen nabídce:méněpráce vícepráce

55 586 391,50 Kč 54 740 399,42 Kč -6 507 408,56 Kč 3 837 556,87 Kč 52 070 547,73 Kč -3 515 843,77 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č 3:

-9 199 177,48 Kč 5 683 333,71 Kč

Odsouhlaseni změny
Název firmy Jméno a příjmení . Datum

Zhotovitel EUROVIA CS, a.s Ivan Cupal

Projektant (autorský dozor): V Dl PROJEKTsro Ing. Miroslav Kučera

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s

Hlavní inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s.
Martin Dvořáček

Technický dozor ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a s.

Martin Dvořáček

Asistent technického dozora:

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



N
áz

ev
 st

av
by

:

11
1/

30
89

 S
m

iři
ce

 k
řiž

ov
at

ka
 s

 1
/3

3 
- 

Ho
řin

ěv
es

 k
řiž

ov
at

ka
 s

 1
11

/3
25

31

O
bj

ek
t

N
áz

ev
 o

bj
ek

tu
Ce

na
 d

le
 S

O
D

Zm
ěn

a 
č.

 1
Zm

ěn
a 

č.
 2

Zm
ěn

a 
č.
 3

Ce
na

 c
el

ke
m

Ví
ce

pr
ác

e
M

én
ěp

rá
ce

Ví
ce

pr
ác

e
M

én
ěp

rá
ce

Ví
ce

pr
ác

e
M

én
ěp

rá
ce

SO
 0

01
.1

Ve
dl

ej
ší

 a
 o

st
at

ní
 n

ák
la

dy
 - 

SO
 1

01
.1
 (

km
 0

,2
12

 -
 k

m
 2

,5
72

}
SO

 0
01

.2
Ve

dl
ej

SÍ
 a

 o
st

at
ní

 n
ák

la
dy
 

SO
 1

01
.2

 (
km

 2
,9

28
 - 

km
 4

,3
42

); 
SO

 1
01

.3
 (

km
 0

,0
00

 ■ 
km

 0
,8

43
)

SO
 1

01
.1

K
om

un
ik

ac
e 

km
 0

,2
12

 - 
km

 2
,5

72
SO

 1
01

 2
K

om
un

ik
ac

e 
km

 2
,9

28
 - 

km
 4

,3
42

SO
 1

01
.3

K
om

un
ik

ac
e 

- k
m

 0
,0

00
 - 

km
 0

,8
43

SO
 1

51
.1

D
IO

 - 
SO

 1
01

.1
 k

m
 0

,2
12

 - 
km

 2
,5

72
SO

 1
51

.2
DI

O
 - 

SO
 1

01
.2

 k
m

 2
,9

28
 - 

km
 4

,3
42

SO
 1

51
.3

□ 
10

 - 
SO

 1
51

.3
 k

m
 0

,0
00

 - 
km

 0
,8

43
N

A
B

ÍD
K

O
VÁ

 C
EN

A 
be

z 
DP

H
45

 9
39

 1
66

,5
3

1 
52

5 
43

5,
41

-2
 2

24
 6

02
,4

2
0,

00
0,

00
3 

17
1 

53
4,

60
-5

 3
78

 0
23

,6
0

43
 0

33
 5

10
,5

2
DP

H 
21

%
9 

64
7 

22
4,

97
32

0 
34

1,
44

-4
67

 1
66

.5
1

0.
00

0,
00

66
6 

02
2,

27
-1

 1
29

 3
84

,9
6

9 
03

7 
03

7,
21

N
A

B
ÍD

K
O

VÁ
 C

EN
A 

CE
LK

EM
 v

č.
 D

PH
55

 5
B6

 3
91

,5
0

1 
84

5 
77

6,
85

-2
 6

91
76

8.
93

0,
00

0,
00

3 
83

7 
55

6,
87

6 
50

7 
40

8,
56

52
 0

70
 5

47
,7

3



Protokol č. 1

EUPOVIA

111/3089 Smiřice křižovatka s 1/33 - 

Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zaměření plochy sanací a frézování

SO 101.2

Číslo zakázky: 9/2024
Číslo protokolu: 2024/9-5
Katastrální území: Hořiněves [747408]; Račice nad Trotinou [737381]; 

Rodov [740306]; Holohlavý [641294]
Obec: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý
Kraj: Královéhradecký
Objednatel měření: Eurovia CZ a.s., závod Čechy Východ

Piletická 498
503 41 Hradec Králové
IČO: 45274924

Dodavatel stavby: Eurovia CZ a.s.
Název stavby: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Objednatel stavby: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,
500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Geodetické práce odpovídají předpisu: ČSN 73 0420-1,73 0420-2
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Měřeno: 28.4. - 2.5.2025
Použité geodetické přístroje: aparatura GNSS Trimble R12i.

TECHNICKÁ ZPRÁVA
I



Protokol č. 1

Měřické práce

V období od 28.4. - 2.5.2025 proběhlo zaměření ploch frézování a sanací stavby: „111/3089 Smiřice 
křižovatka s 1/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531".

Měřičské práce byly dále realizovány aparaturou GNSS, metodou RTK v síti Trimble VRS now. 
K výslednému určení polohy bodů byl použit schválený transformační program Transformační 
modul zpřesněné globální transformace Trimble 2018 verze 1.0, model geoidu CR2005.

Tyto body byly zaměřeny s přesností odpovídající příslušným technickým předpisům: 
ČSN 73 02 02 - Geometrická přesnost ve výstavbě, ČSN 73 02 12-4,6 - Kontrola přesnosti, 
ČSN ISO 4463-1 Měřicí metody ve výstavbě - vytyčování a měření a další navazující normy.

Zpracování dat:

V terénu naměřené souřadnice byly převedeny a vypočteny v geodetickém prostředí Groma v. 13. 
Výsledné podrobné body zaměření byly zpracovány v grafickém rozhraní MicroStation v8i.

Předávací dokumentace obsahuje technickou zprávu s výměrami, seznam souřadnic zaměřených 
bodů.

Tab. 1. plochy sanací SO 101.2 st. km 2,928 - 4,025:

Tab. 1. Plochy sanací SO 101.2 st. km 4,025 - 4,342:

Plochy frézování SO 101.2 st. km 2,928 - 4.342:

2 092,09 m2

Datum: 7.5.2025 Zaměřil a zpracoval: K. Jelínková

2



GROMA v. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 1/6

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Z Kv.

101 642 834.492 1 030 655.427 263.758
102 642 834.338 1 030 654.389 264.041
103 642 834.800 1 030 656.771 263.698
104 642 845.005 1 030 655.293 264.078
105 642 844.592 1 030 653.797 264.114
106 642 844.495 1 030 652.837 264.357
107 642 857.019 1 030 652.844 264.452
108 642 856.461 1 030 651.296 264.587
109 642 856.399 1 030 650.423 264.752
110 642 871.536 1 030 649.529 264.892
111 642 871.283 1 030 648.265 264.939
112 642 871.074 1 030 646.948 265.221
113 642 881.809 1 030 644.219 265.652
114 642 881.910 1 030 645.640 265.357
115 642 882.481 1 030 647.081 265.234
116 642 898.786 1 030 642.216 265.903
117 642 898.271 1 030 640.485 266.058
118 642 898.144 1 030 639.626 266.239
119 642 918.321 1 030 635.856 266.872
120 642 917.777 1 030 634.154 266.979
121 642 917.595 1 030 633.684 267.184
122 642 938.953 1 030 629.363 267.727
123 642 938.577 1 030 627.784 267.892
124 642 938.425 1 030 627.231 268.118
125 642 956.785 1 030 624.364 268.390
126 642 956.387 1 030 622.926 268.563
127 642 956.198 1 030 622.317 268.771
128 642 976.741 1 030 620.227 269.037
129 642 976.323 1 030 618.621 269.121
130 642 976.278 1 030 617.841 269.412
131 643 003.239 1 030 615.172 269.783
132 643 002.904 1 030 613.665 269.865
133 643 002.774 1 030 613.104 270.143
134 643 019.992 1 030 611.606 270.436
135 643 020.003 1 030 610.525 270.699
136 643 020.716 1 030 612.962 270.351
137 643 042.358 1 030 609.938 271.173
138 643 042.069 1 030 608.856 271.262
139 643 042.106 1 030 608.027 271.498
140 643 054.685 1 030 607.463 271.574
141 643 054.593 1 030 606.516 271.872
142 643 054.792 1 030 608.705 271.487
143 643 072.781 1 030 607.803 271.902
144 643 072.913 1 030 606.102 271.960
145 643 073.125 1 030 605.140 272.217
146 643 093.979 1 030 605.982 272.427
147 643 094.212 1 030 607.295 272.376
148 643 093.958 1 030 604.727 272.605
149 643 096.702 1 030 604.852 272.588
150 643 097.499 1 030 609.216 272.504
151 643 104.702 1 030 608.560 272.542
152 643 105.673 1 030 604.355 272.629
153 643 107.641 1 030 605.779 272.593
154 643 107.661 1 030 604.097 272.738
155 643 107.955 1 030 607.235 | 272.593 |



GROMAv. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 2/6

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Z Kv.

156 643 125.166 1 030 605.501 272.412
157 643 125.123 1 030 604.081 272.441
158 643 125.139 1 030 603.186 272.777
159 643 142.219 1 030 603.587 272.151
160 643 142.057 1 030 602.164 272.161
161 643 142.096 1 030 601.226 272.399
162 643 145.640 1 030 601.813 272.078
163 643 145.848 1 030 602.600 272.054
164 643 146.023 1 030 603.766 271.988
165 643 159.527 1 030 601.390 271.388
166 643 156.081 1 030 600.765 271.613
167 643 158.857 1 030 600.081 271.513
168 643 161.968 1 030 599.122 271.318
169 643 165.130 1 030 598.863 271.201
170 643 165.229 1 030 600.310 271.074
171 643 165.279 1 030 597.809 271.415
172 643 173.975 1 030 599.080 270.730
173 643 173.847 1 030 597.935 270.771
174 643 173.522 1 030 596.472 271.014
175 643 187.613 1 030 594.548 270.382
176 643 187.774 1 030 595.510 270.175
177 643 188.164 1 030 596.922 270.078
178 643 198.554 1 030 595.513 269.594
179 643 198.237 1 030 594.051 269.682
180 643 198.291 1 030 593.062 269.881
181 643 213.107 1 030 592.137 269.049
182 643 213.129 1 030 591.049 269.262
183 643 213.427 1 030 593.563 268.962
184 643 230.316 1 030 591.592 268.414
185 643 230.227 1 030 590.146 268.524
186 643 230.171 1 030 589.050 268.728
187 643 234.774 1 030 589.979 268.403
188 643 241.332 1 030 589.085 268.261
189 643 241.147 1 030 587.897 268.466
190 643 241.516 1 030 590.217 268.185
191 643 252.837 1 030 589.405 267.969
192 643 252.614 1 030 588.011 268.012
193 643 252.476 1 030 586.846 268.274
194 643 267.917 1 030 588.020 267.500
195 643 268.113 1 030 586.581 267.650
196 643 267.939 1 030 585.522 267.853
197 643 283.337 1 030 585.148 267.195
198 643 283.304 1 030 584.113 267.450
199 643 283.782 1 030 586.497 267.144
200 643 299.148 1 030 585.061 266.794
201 643 299.063 1 030 583.374 266.857
202 643 299.071 1 030 583.000 267.120
203 643 313.691 1 030 583.263 266.624
204 643 313.703 1 030 584.801 266.531
205 643 314.117 1 030 582.716 266.907
206 643 329.630 1 030 585.879 266.324
207 643 329.917 1 030 584.474 266.398
208 643 329.995 1 030 584.060 266.592
209 643 345.734 1 030 588.972 266.027
210 | 643 346.058 1 030 587.518 266.115 I



GROMA v. 13.0 SEZNAM SOUŘADN C str. 3/6

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Z Kv.
211 643 346.116 1 030 586.983 266.386
212 643 357.443 1 030 590.510 266.078
213 643 357.756 1 030 589.990 266.261
214 643 357.287 1 030 591.881 266.046
215 643 368.308 1 030 595.520 266.250
216 643 368.515 1 030 594.343 266.225
217 643 368.698 1 030 593.904 266.220
218 643 379.180 1 030 597.779 266.068
219 643 378.907 1 030 598.320 266.011
220 643 378.548 1 030 599.289 265.992
221 643 386.555 1 030 603.225 265.856
222 643 387.175 1 030 601.945 265.900
223 643 387.566 1 030 601.184 266.073
224 643 398.991 1 030 606.883 265.985
225 643 399.552 1 030 605.632 266.160
226 643 398.698 1 030 608.101 266.002
227 643 417.794 1 030 612.561 266.275
228 643 418.135 1 030 611.615 266.409
229 643 435.050 1 030 617.491 266.428
230 643 435.454 1 030 616.348 266.594
231 643 435.042 1 030 618.552 266.359
232 643 454.756 1 030 623.914 266.506
233 643 455.061 1 030 622.705 266.543
234 643 455.476 1 030 621.476 266.741
235 643 472.491 1 030 626.983 266.556
236 643 472.714 1 030 626.181 266.744
237 643 472.422 1 030 628.280 266.434
238 643 482.856 1 030 631.223 266.274
239 643 483.222 1 030 629.746 266.324
240 643 483.378 1 030 629.207 266.591
241 643 490.257 1 030 631.929 266.281
242 643 490.534 1 030 631.332 266.477
243 643 489.530 1 030 633.096 266.228
244 643 498.972 1 030 636.189 266.156
245 643 499.304 1 030 634.773 266.198
246 643 499.651 1 030 633.901 266.258
247 643 508.701 1 030 637.536 266.010
248 643 508.831 1 030 636.631 266.198
249 643 508.291 1 030 639.109 265.923
250 643 523.026 1 030 643.695 265.794
251 643 523.458 1 030 642.325 265.866 *

252 643 523.913 1 030 641.308 266.081
253 643 534.706 1 030 645.516 265.830
254 643 534.857 1 030 644.634 266.015
255 643 534.140 1 030 647.040 265.754
256 643 551.815 1 030 652.565 265.714
257 643 552.589 1 030 651.400 265.775
258 643 552.896 1 030 650.533 265.968
259 643 579.072 1 030 660.194 265.440
260 643 579.180 1 030 659.342 265.637
261 643 578.602 1 030 661.342 265.394
262 643 594.168 1 030 667.437 264.990
263 643 594.666 1 030 666.343 265.079
264 643 594.911 1 030 665.759 265.312
265 643 614.160 1 030 675.375 | 264.750



GROMAv. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 4/6

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Z Kv.

266 643 614.521 1 030 674.523 264.936
267 643 613.586 1 030 676.672 264.635
268 643 625.762 1 030 682.552 264.352
269 643 626.529 1 030 681.330 264.440
270 643 627.034 1 030 680.149 264.581
271 643 639.868 1 030 687.039 263.776
272 643 640.625 1 030 685.457 263.798
273 643 641.000 1 030 684.675 263.980
274 643 656.661 1 030 689.601 263.224
275 643 656.927 1 030 688.020 263.223
276 643 657.025 1 030 687.179 263.435
277 643 669.374 1 030 689.437 263.101
278 643 669.459 1 030 688.055 263.054
279 643 669.478 1 030 687.410 263.202
280 643 685.500 1 030 688.256 262.783
281 643 685.416 1 030 686.655 262.851
282 643 685.372 1 030 686.185 263.030
283 643 703.285 1 030 684.927 262.668
284 643 703.020 1 030 684.360 262.890
285 643 703.735 1 030 685.997 262.684
286 643 739.331 1 030 684.551 262.470
287 643 739.175 1 030 683.208 262.470
288 643 739.250 1 030 682.437 262.616
289 643 749.121 1 030 682.458 262.477
290 643 749.175 1 030 682.775 262.339
291 643 749.534 1 030 684.367 262.276
292 643 761.410 1 030 683.873 262.306
293 643 761.326 1 030 682.415 262.319
294 643 781.639 1 030 677.938 262.355
295 643 781.968 1 030 679.460 262.342
296 643 781.617 1 030 677.556 262.427
297 643 788.801 1 030 677.753 262.250
298 643 788.494 1 030 676.465 262.271
299 643 788.391 1 030 675.686 262.532
300 643 799.548 1 030 674.165 262.280
301 643 799.319 1 030 673.056 262.299
302 643 798.963 1 030 672.267 262.552
303 643 806.401 1 030 670.589 262.388
304 643 806.205 1 030 670.012 262.587
305 643 806.830 1 030 671.825 262.396
306 643 816.998 1 030 669.356 262.432
307 643 816.559 1 030 668.154 262.418
308 643 816.362 1 030 667.415 262.656
309 643 828.284 1 030 665.999 262.604
310 643 828.022 1 030 665.426 262.851
311 643 828.705 1 030 667.254 262.559
312 643 841.881 1 030 666.475 262.796
313 643 841.842 1 030 665.055 262.814
314 643 841.869 1 030 664.613 263.039
315 643 856.071 1 030 666.132 263.238
316 643 856.044 1 030 665.536 263.382
317 643 856.049 1 030 667.365 263.168
318 643 874.607 1 030 670.671 263.693
319 643 875.105 1 030 669.275 263.705
320 643 875.330 1 030 668.618 263.910



GROMAv. 13.0 SEZNAM SOUŘADN C str. 5/6

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Přede. Číslo Y X Z Kv.

321 643 899.263 1 030 676.396 264.339
322 643 899.683 1 030 674.931 264.354
323 643 899.908 1 030 674.305 264.538
324 643 929.296 1 030 681.320 265.595
325 643 929.052 1 030 682.395 265.555
326 643 929.733 1 030 680.378 265.782
327 643 960.912 1 030 688.031 267.534
328 643 961.315 1 030 686.192 267.539
329 643 918.373 1 030 680.445 265.108
330 643 906.744 1 030 678.253 264.658
331 643 882.085 1 030 672.554 263.927
332 643 856.151 1 030 667.707 263.195
333 643 839.378 1 030 666.749 262.747
334 643 825.768 1 030 667.933 262.576
335 643 812.264 1 030 670.875 262.421
336 643 797.527 1 030 675.071 262.330
337 643 785.303 1 030 678.715 262.271
338 643 774.841 1 030 681.907 262.348
339 643 762.072 1 030 683.940 262.404
340 643 749.360 1 030 684.635 262.296
341 643 737.603 1 030 684.767 262.477
342 643 716.740 1 030 685.207 262.516
343 643 677.140 1 030 689.440 263.002
344 643 665.525 1 030 690.068 263.092
345 643 643.366 1 030 688.182 263.677
346 643 623.724 1 030 682.301 264.385
347 643 593.592 1 030 667.475 264.970
348 643 583.743 1 030 663.654 265.358
349 643 553.589 1 030 653.694 265.637
350 643 514.230 1 030 641.359 265.873
351 643 497.740 1 030 635.968 266.366
352 643 491.571 1 030 634.066 266.403
353 643 446.417 1 030 621.909 266.372
354 643 416.144 1 030 613.793 266.242
355 643 386.087 1 030 603.524 265.795
356 643 375.926 1 030 598.273 266.082
357 643 369.769 1 030 596.105 266.203
358 643 358.958 1 030 592.968 265.935
359 643 343.356 1 030 588.599 266.015
360 643 323.758 1 030 585.765 266.300
361 643 309.329 1 030 584.934 266.582
362 643 293.616 1 030 585.755 266.849
363 643 257.230 1 030 589.425 267.826
364 643 240.485 1 030 590.817 268.233
365 643 189.682 1 030 597.031 269.972
366 643 156.737 1 030 602.450 271.540
367 643 108.861 1 030 607.123 272.568
368 643 092.736 1 030 607.633 272.349
369 643 073.030 1 030 608.007 271.865
370 643 036.636 1 030 611.124 270.918
371 642 999.607 1 030 616.308 269.651
372 642 969.006 1 030 621.949 268.816
373 642 943.939 1 030 628.115 267.863
374 642 930.290 1 030 632.101 267.331
375 642 907.359 1 030 639.889 266.276



GROMAv. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 6/6

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Z Kv.

376 642 886.394 1 030 646.050 265.404
377 642 871.080 1 030 648.226 265.073
378 642 870.900 1 030 646.986 265.180
379 642 869.853 1 030 649.792 264.896
380 642 849.845 1 030 654.539 264.319
381 642 823.887 1 030 655.769 263.584
382 642 823.951 1 030 656.377 263.386
383 642 824.010 1 030 658.504 263.344
384 642 824.025 1 030 657.932 263.380
385 642 805.194 1 030 660.708 262.599
386 642 804.970 1 030 660.333 262.605
387 642 804.974 1 030 660.344 262.603
388 642 804.974 1 030 660.342 262.596
389 642 804.622 1 030 658.737 262.607
390 642 804.583 1 030 657.894 262.784
391 642 775.423 1 030 659.281 261.527
392 642 775.371 1 030 660.050 261.334
393 642 774.949 1 030 661.364 261.304
394 642 774.994 1 030 661.871 261.281
395 642 727.221 1 030 659.042 259.135
396 642 727.123 1 030 658.503 259.194
397 642 727.216 1 030 657.111 259.316
398 642 727.172 1 030 656.272 259.448
399 642 677.840 1 030 652.201 257.171
400 642 677.894 1 030 651.465 257.368
401 642 677.300 1 030 653.288 257.080
402 642 677.365 1 030 653.840 257.039
403 642 646.622 1 030 651.094 255.935
404 642 646.552 1 030 650.551 255.995
405 642 646.555 1 030 649.094 256.023
406 642 646.616 1 030 648.329 256.192
407 642 614.027 1 030 648.586 255.579
408 642 613.887 1 030 645.971 255.697
409 642 610.022 1 030 647.228 255.323
410 642 610.401 1 030 648.760 255.260
411 642 605.430 1 030 645.503 255.679
412 642 605.376 1 030 645.883 255.656
413 642 604.719 1 030 647.805 255.371
414 642 579.192 1 030 645.609 255.777
415 | 642 579.392 1 030 644.211 255.844



Protokol č. 1

EUROVIA

111/3089 Smiřice křižovatka s 1/33 -

Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zaměření plochy sanací a frézování
SO 101.3

Číslo zakázky: 9/2024
Číslo protokolu: 2024/9-6
Katastrální území: Hořiněves [747408]; Račice nad Trotinou [737381];

Rodov [740306]; Holohlavý [641294]
Obec: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý
Kraj: Královéhradecký
Objednatel měření: Eurovia CZ a.s., závod Čechy Východ

Piletická 498
503 41 Hradec Králové
IČO: 45274924

Dodavatel stavby: Eurovia CZ a.s.
Název stavby: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Objednatel stavby: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Geodetické práce odpovídají předpisu: ČSN 73 0420-1, 73 0420-2
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Měřeno: 28.4.-7.5.2025

Použité geodetické přístroje: aparatura GNSS Trimble R12i.



Protokol č. I

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Měřickě práce

V období od 28.4. - 7.5.2025 proběhlo zaměření ploch frézování a sanací SO101.3 stavby: 
„111/3089 Smiřice křižovatka s 1/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531“.

Měřičské práce byly dále realizovány aparaturou GNSS, metodou RTK v síti Trimble VRS now. 
K výslednému určení polohy bodů byl použit schválený transformační program Transformační 
modul zpřesněné globální transformace Trimble 2018 verze 1.0, model geoidu CR2005.

Tyto body byly zaměřeny s přesností odpovídající příslušným technickým předpisům: 
ČSN 73 02 02 - Geometrická přesnost ve výstavbě, ČSN 73 02 12-4,6 - Kontrola přesnosti, 
ČSN ISO 4463-1 Měřicí metody ve výstavbě - vytyčování a měření a další navazující normy.

Zpracování dat:

V terénu naměřené souřadnice byly převedeny a vypočteny v geodetickém prostředí Groma v. 13. 
Výsledné podrobné body zaměření byly zpracovány v grafickém rozhraní MicroStation v8i.

Předávací dokumentace obsahuje technickou zprávu s výměrami, seznam souřadnic zaměřených 
bodů.

Tab. 1. Plochy sanací SQ 101.3 st. km 0,000 - 0,843:

Materiál Tloušťka [m] Plocha [mz]
Vibrocem 0.2 727.13
ŠD 0/63 0.3 727.13
ŠD 0/45 0.15 727.13

Plochy frézování SQ 101.3 st. km 0,000 - 0,843:

1 264.4 m2

Datum: 8.5.2025 Zaměřil a zpracoval: K. Jelínková

2



GROMAv. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 1/3

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Kv.

1 639 853.631 1 031 823.629
2 639 853.677 1 031 824.344
3 639 846.584 1 031 824.876
4 639 846.252 1 031 823.968
5 639 824.887 1 031 824.551
6 639 824.942 1 031 825.451
7 639 800.412 1 031 826.281
8 639 800.392 1 031 825.528
9 639 781.761 1 031 826.119

10 639 781.887 1 031 826.962
11 639 755.019 1 031 826.918
12 639 755.109 1 031 827.705
13 639 731.351 1 031 828.556
14 639 731.331 1 031 827.834
15 639 721.533 1 031 828.167
16 639 721.590 1 031 828.966
17 639 720.534 1 031 828.899
18 639 720.508 1 031 828.328
19 639 694.203 1 031 829.015
20 639 694.283 1 031 829.868
21 639 669.456 1 031 830.913
22 639 668.971 1 031 829.965
23 639 644.332 1 031 830.743
24 639 644.224 1 031 831.665
25 639 619.176 1 031 832.640
26 639 618.998 1 031 831.788
27 639 595.139 1 031 832.500
28 639 595.249 1 031 833.349
29 639 571.721 1 031 834.272
30 639 571.680 1 031 833.191
31 639 571.611 1 031 832.721
32 639 563.640 1 031 832.815
33 639 562.483 1 031 833.069
34 639 562.136 1 031 833.541
35 639 562.435 1 031 834.592
36 639 542.656 1 031 835.447
37 639 542.503 1 031 834.534
38 639 529.878 1 031 834.852
39 639 529.829 1 031 835.852
40 639 528.527 1 031 835.754
41 639 528.474 1 031 834.816
42 639 504.817 1 031 836.245
43 639 504.494 1 031 835.357
44 639 480.574 1 031 836.218
45 639 480.653 1 031 837.128
46 639 454.503 1 031 837.965
47 639 453.693 1 031 837.039
48 639 422.745 1 031 838.226
49 639 422.691 1 031 839.153
50 639 393.116 1 031 840.171
51 639 393.119 1 031 839.279
52 639 294.163 1 031 842.370
53 639 294.181 1 031 843.088
54 639 275.165 1 031 844.153
55 639 275.431 1 031 843.269



GROMA v. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 2/3

Soubor: III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Předč. Číslo Y X Kv.

56 639 250.859 1 031 843.948
57 639 251.060 1 031 844.799
58 639 225.629 1 031 845.622
59 639 225.550 1 031 844.816
60 639 195.702 1 031 845.861
61 639 195.843 1 031 846.775
62 639 188.532 1 031 846.938
63 639 188.278 1 031 846.046
64 639 187.861 1 031 846.760
65 639 187.896 1 031 846.250
66 639 169.618 1 031 847.630
67 639 169.572 1 031 846.751
68 639 169.655 1 031 847.473
69 639 169.635 1 031 846.960
70 639 150.411 1 031 848.567
71 639 150.242 1 031 847.728
72 639 123.604 1 031 848.333
73 639 123.683 1 031 849.253
74 639 109.229 1 031 849.725
75 639 109.258 1 031 848.868
76 639 093.651 1 031 850.156
77 639 093.690 1 031 849.462
78 639 935.959 1 031 821.014
79 639 935.970 1 031 821.574
80 639 892.455 1 031 822.447
81 639 892.355 1 031 823.185
82 639 344.123 1 031 840.809
83 639 344.360 1 031 841.609
84 639 093.655 1 031 851.481
85 639 093.604 1 031 849.982
86 639 124.425 1 031 850.438
87 639 124.377 1 031 848.939
88 639 163.388 1 031 849.273
89 639 163.336 1 031 847.774
90 639 198.814 1 031 847.867
91 639 198.762 1 031 846.368
92 639 241.324 1 031 846.636
93 639 241.275 1 031 845.137
94 639 281.759 1 031 845.180
95 639 281.711 1 031 843.681
96 639 324.789 1 031 843.959
97 639 324.738 1 031 842.460
98 639 363.906 1 031 842.435
99 639 363.851 1 031 840.936

100 639 403.605 1 031 841.061
101 639 403.553 1 031 839.562
102 639 444.471 1 031 839.655
103 639 444.421 1 031 838.156
104 639 480.025 1 031 838.511
105 639 479.973 1 031 837.012
106 639 521.884 1 031 836.972
107 639 521.837 1 031 835.473
108 639 562.316 1 031 835.935
109 639 562.266 1 031 834.436
110 639 597.953 1 031 834.480



GROMAv. 13.0 SEZNAM SOUŘADNIC str. 3/3

Soubor: III/30B9 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s 111/32531

Zakázka: 9/2024 Lokalita: Hořiněves, Račice nad Trotinou, Rodov, Holohlavý

Souř. systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Přede. Číslo Y X Kv.

111 639 597.897 1 031 832.981
112 639 634.797 1 031 833.247
113 639 634.747 1 031 831.74B
114 639 669.494 1 031 832.104
115 639 669.443 1 031 830.605
116 639 725.057 1 031 830.132
117 639 725.008 1 031 828.633
118 639 770.002 1 031 828.770
119 639 769.954 1 031 827.271
120 639 823.085 1 031 826.991
121 639 823.034 1 031 825.492
122 639 847.464 1 031 826.164
123 639 847.412 1 031 824.665
124 639 869.524 1 031 825.392
125 639 869.471 1 031 823.893
126 639 913.701 1 031 823.802
127 639 913.647 1 031 822.303
128 639 936.239 1 031 822.983
129 639 936.181 1 031 821.496







































































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 5 398 007 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 11,75 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 45 939 166,53

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 397 506,74
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3089 Smiřice křižovatka s I/33 - Hořiněves křižovatka s III/32531

Název veřejné zakázky:

45 939 166,53

stavební práce

Kč bez DPH

+ 269 580,74

− 1 595 755,14

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 5 000 499,76

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

5 398 006,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 127 926,00

Méněpráce (k odst. 4) − 3 404 744,62

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 628 847,28

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

− 1 973 278,98

Vícepráce (k odst. 6) + 1 255 854,67

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 3 043 608,60

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

45 939 166,53

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 4 299 463,27 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 2 602 126,26

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 3,69 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

45 939 166,53

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

43 033 510,52Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

45 939 166,53

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 602 126,26

Kč bez DPH

1 697 337,01

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 4 299 463,27

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

45 239 999,52

45 239 999,52

43 033 510,52

-2 206 489,00

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 171 534,60 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 5 378 023,60

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


